

ORM-RM.0003.33.2011

**Sz. P.
Dariusz Bralski
Radny Miasta Ostrołęki**

W odpowiedzi na interpelacje z dnia 5 października 2011 uprzejmie informuję, że:

Ad. 1

Rozpoczęcie budowy ulicy Syreny.

Realizacja inwestycji będzie rozważona w pracach nad projektem budżetu miasta Ostrołęki na 2012 rok w miarę posiadanych środków finansowych.

Ad. 2

Modernizacja, remont kapitalny (przygotowanie projektu jezdni i chodników) ul. Dzieci Polskich, ul. Baśniowej, ul. Kubusia Puchatka (pozapadane studzienki, popękany asfalt, dziury w jezdni i parkingach, nawierzchnia nie nadaje się już do częściowej naprawy.

Realizacja inwestycji będzie rozważona w pracach nad projektem budżetu miasta Ostrołęki na 2012 rok w miarę posiadanych środków finansowych.

Ad. 3

Przygotowanie i realizacja projektu na ogrodzenie placu zabaw znajdującego się między Osiedlem Dzieci Polskich i Hallera.

Środki finansowe na wykonanie ogrodzenia placu zabaw znajdującego się na Osiedlu Dzieci Polskich zostaną uwzględnione w projekcie budżetu na 2012 rok.

Ad. 4

Wyasfaltowanie ulicy wzdłuż budynku Hallera 13 A, koło taksówek.

Odnowa nawierzchni bitumicznej miejsca postoju pojazdów TAXI w ul. Hallera w przypadku znacznego pogorszenia się stanu technicznego tej nawierzchni będzie rozważona przy tworzeniu planu zadań niezbędnych do realizacji w roku 2012 w ramach bieżącego utrzymania dróg w mieście Ostrołęka.

Ad. 5

Zabezpieczenie wysoką siatką od strony ulicy Dzieci Polskich boiska do gry w piłkę nożną znajdującego się na placu przed Przedszkolem Nr 13. Podobne zabezpieczenie zostało wykonane wzdłuż Przedszkola Nr 13, natomiast nie zabezpieczono wykonane od strony ulicy. Zabezpieczenie to pozwoli dzieciom korzystać z boiska nie powodując zagrożenia dla siebie jak i poruszających się tam pojazdów.

Działka o numerze ewidencyjnym 40460/26, na której znajduje się boisko, jest we władaniu Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej (w załączeniu wykaz właścicieli i władających gruntów oraz mapka sytuacyjna).

W związku z powyższym nie ma podstaw, aby uwzględnić to przedsięwzięcie przy projektowaniu budżetu na 2012 rok.

Ad. 6

Wyremontowanie ulic na osiedlu Starosty Kosa wzdłuż bloku 11 Listopada 9, która została przejęta na stan miasta od wspólnot mieszkaniowych łączącą ulice 11 Listopada a Starosty Kosa.

Przedmiotowy odcinek drogi wewnętrznej wzdłuż bloku nr 9 przy ulicy 11 Listopada łączący ulicę 11 Listopada z ulicą Starosty Kosa zgodnie z obowiązującym stanem prawnym usytuowany jest na gruncie należącym do wspólnot mieszkaniowych. Wobec powyższego remont ciągu komunikacyjnego może zostać wykonany po dokonaniu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zmiany przeznaczenia terenu na ciąg pieszo-jezdny, dokonaniu podziału nieruchomości oraz przejęciu od wspólnot mieszkaniowych ciągu pieszo-jezdnego na własność miasta.

Z powołaniem

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski